РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Камышловского городского округа
от 07.09.2017 № 2
г. Камышлов
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Камышловского городского округа, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 22.07.2016 № 660, рассмотрев документы, представленные в конкурсную комиссию кандидатами на должность главы Камышловского городского округа – Шкаевым Владимиром Николаевичем, Зарубиной Наталией Александровной, Сухогузовым Сергеем Александровичем, Тимошенко Олегом Леонидовичем, Бессоновым Евгением Александровичем, Лаптевым Александром Юрьевичем, Половниковым Алексеем Владимировичем,

,
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы Камышловского городского округа состоявшимся.

2. Допустить Шкаева Владимира Николаевича, Зарубину Наталию Александровну, Сухогузова Сергея Александровича, Тимошенко Олега Леонидовича, Бессонова Евгения Александровича, Лаптева Александра Юрьевича, Половникова Алексея Владимировича к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы Камышловского городского округа.

3. Уведомить кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса, о настоящем решении.
4.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Камышловского городского округа и опубликовать в газете «Камышловские известия».

Председатель конкурсной комиссии                                         Т.А.Чикунова